
 

 
SECURITY SUPPORT a.s. 

p. Bohuslav Stoniš 

Slévarenská 408/18 

709 00 Ostrava 

IČ: 28625668 

V Opavě, 15. 9. 2021 

 

Objednávka ostrahy při fotbalových utkáních 

Objednáme tímto ostrahu při domácích fotbalových utkáních Fortuna národní ligy pro soutěžní ročník 

2021/2022, která budou sehrána na stadioně v Městských sadech dle přehledu utkání níže. 

Za provedenou objednanou službu je dohodnutá cena u všech zápasů ( FNL, jiné – reprezentační, apod.)  v této 

výši:  

 

Security pracovník (strážný)     1.700,- Kč 

Technik kamerového systému 1.200,- Kč 

Doprava (dodávky)                     3.000,- Kč 

Doprava zdravotnický dozor     1.200,- Kč 

Řídící pracovník Velínu               4.000,- Kč 

Zdravotnický dozor                     1.700,- Kč 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou vypočteny dle počtu pracovníků.  

 

Platba převodem bude provedena na základě vystavení daňového dokladu – faktury.  

Dostupné termíny domácích mistrovských utkání FNL pro SR 2021/2022: 

termín hodina soupeř 

24. 7. 2021 17.00 Vlašim 

7. 8.  17.00 Vyškov 

21. 8. 17.00 Chrudim 

18. 9.  16,30 Táborsko 

2. 10.  18.00 Líšeň 

23. 10.  15.30 Žižkov 

6. 11.  14.00 Sparta Praha B 

27. 11.  13.30 Zbrojovka Brno 

12.3.2022 14.30 Fotbal Třinec 

2.4. 16,30 Dukla Praha 



 

 
9.4. 16.30 Jihlava 

16.4. 17.00 Prostějov 

27.4. 17.00 Příbram 

7.5. 17.00 Varnsdorf 

14.5. 17.00 Ústí nad Labem 

 

O případných změnách Vás budeme včas informovat,  písemně- emailem.  

Děkujeme. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

xxx 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme: 

 

 

15. 9. 2021 

………………………………………………………………………………. 

Za Security Support a.s. 

 

Datum, podpis, razítko 

 


